

**Brædstrup Vognmandsforretning A/S**

**Vestervangen 8**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 26 60 74 42**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2019

---

Karsten Aslak Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brædstrup Vognmandsforretning A/S  
Vestervangen 8  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 60 74 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jacob Aslak Jensen, formand  
Karsten Aslak Jensen  
Anne Marie Jensen

### Direktion

Karsten Aslak Jensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 93.375, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.340.746.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.073.578</b>	<b>8.131.916</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.257.894)</u>	<u>(3.876.346)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.815.684</b>	<b>4.255.570</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.480.363)</u>	<u>(1.896.172)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>335.321</b>	<b>2.359.398</b>
Finansielle indtægter		0	2.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(226.744)</u>	<u>(126.732)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>108.577</b>	<b>2.234.666</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(15.202)</u>	<u>(491.776)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>93.375</u></b>	<b><u>1.742.890</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>93.375</u>	<u>242.890</u>
		<b><u>93.375</u></b>	<b><u>1.742.890</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	939.855	955.342
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	9.678.553	8.785.902
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>10.618.408</b></u>	<u><b>9.741.244</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.618.408</b></u>	<u><b>9.741.244</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.618.531	3.078.341
Selskabsskat		518.290	0
Periodeafgrænsningsposter		276.326	272.667
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.413.147</b></u>	<u><b>3.351.008</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>331.818</b></u>	<u><b>680.946</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.744.965</b></u>	<u><b>4.031.954</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>14.363.373</b></u>	<u><b>13.773.198</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.840.746	3.747.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.340.746</u></b>	<b><u>5.747.370</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>509.774</u>	<u>512.282</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>509.774</u></b>	<b><u>512.282</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		809.313	2.415.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.562.761	3.347.961
Selskabsskat		0	400.906
Anden gæld		<u>1.140.779</u>	<u>1.349.437</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.512.853</u></b>	<b><u>7.513.546</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.512.853</u></b>	<b><u>7.513.546</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.363.373</u></b>	<b><u>13.773.198</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	3.747.371	1.500.000	5.747.371
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	93.375	0	93.375
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>3.840.746</b>	<b>0</b>	<b>4.340.746</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.710.353	3.362.683
Pensioner	468.489	427.877
Andre omkostninger til social sikring	69.915	62.678
Andre personaleomkostninger	9.137	23.108
	<b>4.257.894</b>	<b>3.876.346</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	210.300	125.500
Andre finansielle omkostninger	16.444	1.232
	<b>226.744</b>	<b>126.732</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.710	444.906
Årets udskudte skat	(2.508)	46.870
	<b>15.202</b>	<b>491.776</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.315.253	25.908.858
Tilgang i årets løb	0	4.347.527
Afgang i årets løb	0	(2.493.000)
Kostpris 31. december 2018	<u>1.315.253</u>	<u>27.763.385</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	359.911	17.122.956
Årets afskrivninger	15.487	2.709.085
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(1.747.209)
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>375.398</u>	<u>18.084.832</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>939.855</u></b>	<b><u>9.678.553</u></b>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	512.282	465.412
Hensat i året	0	46.870
Anvendt i året	(2.508)	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b><u>509.774</u></b>	<b><u>512.282</u></b>